
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N. 19 DEL 08/02/2022 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina n. 17 del 03.02.2022 a fronte della richiesta del Responsabile Segnaletica 

Stradale la Società ha dato avvio ad una ricerca di mercato per l’acquisto di n. 60 dissuasori stradali 

a colonna, tipo SELE o similari, realizzati in un’unica fusione di ghisa, con le seguenti 

caratteristiche: base ottagonale a gradoni in ghisa; corpo ottagonale in ghisa sormontato da sfera ad 

otto spicchi ed occhielli per l’eventuale inserimento di catena; diametro del fusto mm 80; altezza 

complessiva cm 25; 

- che veniva acquisito il CIG Z0D350B389  per l’importo a base d’asta di € 7.200,00 oltre iva. 

- che venivano inoltrate sul MEPA n. 03 trattative dirette ai seguenti operatori economici: Fonderia 

Innocenti S.r.l. (02066010402), Loconsole P.V.A. S.a.s. (04030530721), Fonderia Ursino Pasquale 

S.r.l. ( 02736200870); 

- che formulavano la propria offerta la Fonderia Innocenti S.r.l. che non indicava un ribasso 

percentuale e la Ditta Loconsole P. V.A. S.a.s. che offriva un ribasso del 2%, assicurando la pronta 

consegna di n. 10 dissuasori e la consegna del residuo entro 35 giorni lavorativi; 

- che il Responsabile del Settore ha ritenuto l’offerta congrua e rispondenti i tempi di consegna alle 

esigenze della Società, in relazione agli ordini di servizio trasmessi dal Comune di Brindisi. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’aggiudicazione in favore della Ditta Loconsole P.V.A. S.a.s. del dr. Vito 

Loconsole & F.lli, con sede legale Strada Statale 16 km 813+835 18, 70123, Torre a Mare (BA), 

per l’importo di € 7.056,00 oltre IVA, CIG Z0D350B389; 

- di pubblicare la determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

  L’Amministratore Unico 

                     Dott. Giovanni Palasciano 


